DEBOURSEMENTS A CHARGE DU FCD EN 2024 PAR RUBRIQUE

Programmes et projets mis en ceuvre par LuxDev

Programmes et projets mis en ceuvre par des agences et programmes multilatéraux
Autres programmes et projets bilatéraux

Coopération avec les ONG (accords-cadres, cofinancements et frais administratifs)
Appui aux programmes

Aide humanitaire

Total

APD
143.069.189,30 €
37.272.387,56 €
36.030.210,53 €
43.913.349,39 €
4.378.21419 €
96.124.439,48 €

360.787.790,45 €

%
39,65 %
10,33 %
10,00 %

12,17 %

1,21 %

26,64 %

100,00 %



