## DÉBOURSEMENTS À CHARGE DU FCD EN 2024 PAR RUBRIQUE

	APD	%
Programmes et projets mis en œuvre par LuxDev	143.069.189,30 €	39,65 %
Programmes et projets mis en œuvre par des agences et programmes multilatéraux	37.272.387,56 €	10,33 %
Autres programmes et projets bilatéraux	36.030.210,53 €	10,00 %
Coopération avec les ONG (accords-cadres, cofinancements et frais administratifs)	43.913.349,39 €	12,17 %
Appui aux programmes	4.378.214,19 €	1,21 %
Aide humanitaire	96.124.439,48 €	26,64 %
Total	360.787.790,45 €	100,00 %